«
	31
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	537

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 10.07.2015
№ 1796 «Об утверждении положения
[bookmark: _GoBack]об управлении по опеке и попечительству»

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации                        Путина В.В. от 05.10.2016 № ПР-1960, решения Национального антитеррористического комитета (от 11.10.2016), во исполнение решения совместного заседания Антитеррористической комиссии и Оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 06.02.2017 № 80/58, совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы города Сургута от 28.02.2017                № 61/33:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.07.2015 № 1796                «Об утверждении положения об управлении по опеке и попечительству» (с изме-нениями от 29.06.2016 № 1161, 22.03.2017 № 428) изменения, дополнив приложение к распоряжению пунктами 3.9, 3.10 следующего содержания:
«3.9. Принимает участие в мероприятиях по профилактике терроризма,            а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.10. Осуществляет иные полномочия по решению вопросов местного               значения по участию в профилактике терроризма, а также минимизации и (или)                   ликвидации последствий его проявлений».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

	Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов